
Nordic Lubricants A/S

Ørestads Boulevard 73, DK-2300 København S

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2022

Annual Report for 1 January - 31 December 2022

CVR-nr. 25 49 70 07

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 21/6 2023

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 21/6 2023*

Johannes Rid
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*

Indholdsfortegnelse

Contents

Side
Page

Påtegninger

Ledelsesberetning

Management's Review

Selskabsoplysninger 7
Company Information

Hoved- og nøgletal 8
Financial Highlights

Ledelsesberetning 10
Management's Review

Årsregnskab

Financial Statements

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 13
Income Statement 1 January - 31 December

Balance 31. december 14
Balance Sheet 31 December

Egenkapitalopgørelse 17
Statement of Changes in Equity

Noter til årsregnskabet 18
Notes to the Financial Statements

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

Nordic Lubricants A/S
Ørestads Boulevard 73
DK-2300 København S

CVR-nr.: 25 49 70 07

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: København

Municipality of reg. office: Copenhagen

Bestyrelse
Board of Directors

Johannes Rid, formand (*Chairman*)
Nils Jacobi
Anders Kejlberg Pilegaard

Direktion
Executive Board

Anders Kejlberg Pilegaard

Revision
Auditors

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
DK-2300 København S

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

Seen over a five-year period, the development of the Company is described by the following financial highlights:

	2022	2021	2020	2019	2018
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Hovedtal					
Key figures					
Resultat					
Profit/loss					
Nettoomsætning	234.722	234.205	216.316	216.949	228.957
<i>Revenue</i>					
Bruttofortjeneste	21.486	21.710	24.506	24.896	32.154
<i>Gross profit/loss</i>					
Resultat før finansielle poster	12.148	14.112	15.634	17.570	20.047
<i>Profit/loss before financial income and expenses</i>					
Resultat af finansielle poster	-4.354	-192	-1.156	-487	245
<i>Net financials</i>					
Årets resultat	6.083	10.853	11.272	13.267	16.000
<i>Net profit/loss for the year</i>					
Balance					
Balance sheet					
Balancesum	210.662	208.614	188.132	173.473	166.484
<i>Balance sheet total</i>					
Egenkapital	170.342	164.259	153.406	142.134	128.867
<i>Equity</i>					
Investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	6	0
<i>Investment in property, plant and equipment</i>					
Antal medarbejdere	6	6	6	7	8
<i>Number of employees</i>					

Hoved- og nøgletal

Financial Highlights

	2022	2021	2020	2019	2018
	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK	TDKK
Nøgletal i %					
Ratios					
Bruttomargin <i>Gross margin</i>	9,2%	9,3%	11,3%	11,5%	14,0%
Overskudsgrad <i>Profit margin</i>	5,2%	6,0%	7,2%	8,1%	8,8%
Afkastningsgrad <i>Return on assets</i>	5,8%	6,8%	8,3%	10,1%	12,0%
Soliditetsgrad <i>Solvency ratio</i>	80,9%	78,7%	81,5%	81,9%	77,4%
Forrentning af egenkapital <i>Return on equity</i>	3,6%	6,8%	7,6%	9,8%	13,2%

Som følge af ændring i beregning royalty fee, er der foretaget tilpasning af sammenligningstal for 2021. Der henvises til yderligere information under Anvendt Regnskabspraksis.

As a result of a change of the royalty fee, the comparative figures have been adjusted for 2021. See the description under accounting policies for further information.

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Idegrundlaget for Nordic Lubricants A/S er at udvikle og markedsføre Catrols højkvalitetsprodukter og serviceydelser inden for smøreolie og specialkemi til autobranschen, industrien og skibsfarten.

Nordic Lubricants A/S vil støtte enhver BP-aktivitet, herunder udvidelse af aktiviteter og forretningsområder i Danmark.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på TDKK 6.083, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på TDKK 170.342.

Særlige risici

Regnskabet er efter ledelsens vurdering ikke påvirket af usædvanlige risici. Selskabet er dog fortsat udsat for kredit-, rente- og værdiansættelsesrisici vedrørende den ordinære forretning. Bestyrelsen og ledelsen søger altid at opnå et acceptabelt niveau for risici. Kunders betalingskreditter og forfaldne tilgodehavender bliver løbende overvåget. Valutakursrisici håndteres på koncernniveau.

Key activities

The objective for Nordic Lubricants A/S is to develop and market high-quality Catrol products and services within lubricating oil and specialised chemistry for the automobile trade, industry, and shipping.

Nordic Lubricants A/S will support any BP activity including expansion of activities and business areas in Denmark.

Development in the year

The income statement of the Company for 2022 shows a profit of TDKK 6,083, and at 31 December 2022 the balance sheet of the Company shows equity of TDKK 170,342.

Special risks

It is the Management's opinion that the annual report is not affected by unusual risks. However, the Company continues to be exposed to credit, interest and value risks as part of its ordinary business. The board and the management always seek to have an acceptable level of risk. Customer credit terms and overdue accounts are monitored regularly. Exchange risk is governed at group level.

Ledelsesberetning

Management's Review

Målsætninger og forventninger for det kommende år

I 2022 har virksomheden været i stand til at fastholde sin position som en rentabel virksomhed og yderligere udvidet sin markedsandel i vindsektoren, samt øget sit fokus på det indenlandske franchiseværksted og det uafhængige bilmarked, som en del af BPs nye strategiske retning for både industrielle og bilmøremidler.

BPs Customer & Products-segmentet har en klar vækst agenda, som også er meget relevant for det danske marked, startende med den stærke markedsposition, som både BP Lubricants og dets nøglekunder har lokalt. Dette tætte lokale forhold til kunderelationer, der er tilpasset globale projekter, danner en solid platform for en stærk præstation også i 2023. Omkostninger til vareforbruget har været konstant stigende gennem hele året, og BP har formået at reagere og opveje omkostningsstigninger ved at implementere prisstigninger i markedet.

Forskning og udvikling

Der har i regnskabsåret ikke været afholdt væsentlige forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Targets and expectations for the year ahead

In 2022 the Company has been able to maintain its position as a profitable company and further expanded its market share in the wind sector, as well as increased its focus on the domestic franchise workshop and independent automotive aftermarket, as part of BP's new strategic direction for both industrial and automotive lubricants.

The BP Customer & Products segment has a clear growth agenda which is also very relevant to the Danish market starting with the strong market position that both BP Lubricants and its key customers have locally. This close local relationship with key accounts aligned with global projects sets a solid platform for a strong performance also in 2023. Cost of goods have been rising continuously throughout the year, and BP has managed to respond and offset cost increases by implementing price increase into the market.

Research and development

No significant research and development activities were carried out in the year.

Ledelsesberetning

Management's Review

Usædvanlige forhold

Selskabet er udsat for en række politiske, økonomiske og sociale udviklinger og deraf følgende ændringer i drifts- og reguleringsmiljøet, som kan forårsage forretningsforstyrrelser.

Politisk ustabilitet, lovgivningsmæssige ændringer inden for miljø eller beskatning, internationale handelskonflikter og barrierer for frihandel, internationale sanktioner, ekspropriation eller nationalisering af ejendom, civile stridigheder, strejker, opstande, terrorhandlinger, krigshandlinger og folkesundhedssituationer kan forstyrre eller begrænse vores drift, forretningsaktiviteter eller investeringer.

Disse kan igen få produktionen til at falde, begrænse vores evne til at forfølge nye muligheder, påvirke genindvindingsværdien af vores aktiver og vores relaterede indtjening og pengestrømme eller få os til at pådrage os yderligere omkostninger, især på grund af den langsigtede karakter som mange af vores projekter og betydelige anlægsudgifter er påkrævet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Unusual events

The company is exposed to a range of political, economic and social developments and consequent changes to the operating and regulatory environment which could cause business disruption.

Political instability, changes to the regulatory environment or taxation, international trade disputes and barriers to free trade, international sanctions, expropriation or nationalization of property, civil strife, strikes, insurrections, acts of terrorism, acts of war and public health situations may disrupt or curtail our operations, business activities or investments.

These may in turn cause production to decline, limit our ability to pursue new opportunities, affect the recoverability of our assets and our related earnings and cash flow or cause us to incur additional costs, particularly due to the long-term nature of many of our projects and significant capital expenditure required.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2022 TDKK	2021 TDKK
Nettoomsætning <i>Revenue</i>		234.722	234.205
Andre driftsindtægter <i>Other operating income</i>		2.086	2.774
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer <i>Expenses for raw materials and consumables</i>		-163.785	-154.040
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		-51.537	-61.229
Bruttoresultat <i>Gross profit/loss</i>		21.486	21.710
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	3	-8.726	-6.986
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>	4	-612	-612
Resultat før finansielle poster <i>Profit/loss before financial income and expenses</i>		12.148	14.112
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	5	1.289	788
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	6	-5.643	-980
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		7.794	13.920
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	7	-1.711	-3.067
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		6.083	10.853

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2022 TDKK	2021 TDKK
Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>		768	1.378
Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>	8	768	1.378
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1	3
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	9	1	3
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		649	815
Finansielle anlægsaktiver <i>Fixed asset investments</i>	10	649	815
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		1.418	2.196
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		5.183	2.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		68.473	57.228
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		67.380	118.048
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.672	3.930
Udskudt skatteaktiv <i>Deferred tax asset</i>	11	0	342
Selskabsskat <i>Joint taxation receivables</i>		2.299	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	12	526	658
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		140.350	180.206

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	<u>Note</u>	<u>2022</u> TDKK	<u>2021</u> TDKK
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		<u>63.711</u>	<u>23.327</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		<u>209.244</u>	<u>206.418</u>
Aktiver <i>Assets</i>		<u>210.662</u>	<u>208.614</u>

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2022 TDKK	2021 TDKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>	13	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		120.342	114.259
Egenkapital Equity		170.342	164.259
Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>	11	129	0
Hensatte forpligtelser Provisions		129	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		760	878
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		26.179	23.908
Selskabsskat <i>Joint taxation liability</i>		0	1.800
Anden gæld <i>Other payables</i>		13.252	17.769
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		40.191	44.355
Gældsforpligtelser Debt		40.191	44.355
Passiver Liabilities and equity		210.662	208.614
Usædvanlige forhold <i>Unusual events</i>	1		
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	2		
Resultatdisponering <i>Proposed distribution of profit</i>	14		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	15		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	16		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	17		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	<i>Share capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	TDKK	TDKK	TDKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	50.000	109.023	159.023
Nettoeffekt ved rettelse af væsentlige fejl <i>Net effect of correction of material misstatements</i>	0	5.236	5.236
Korrigeret egenkapital 1. januar <i>Adjusted equity at 1 January</i>	50.000	114.259	164.259
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	6.083	6.083
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	50.000	120.342	170.342

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Usædvanlige forhold

Unusual events

Selskabet er udsat for en række politiske, økonomiske og sociale udviklinger og deraf følgende ændringer i drifts- og reguleringsmiljøet, som kan forårsage forretningsforstyrrelser. Politisk ustabilitet, lovgivningsmæssige ændringer inden for miljø eller beskatning, internationale handelskonflikter og barrierer for frihandel, internationale sanktioner, ekspropriation eller nationalisering af ejendom, civile stridigheder, strejker, opstande, terrorhandling, krigshandlinger og folkesundhedssituationer kan forstyrre eller begrænse vores drift, forretningsaktiviteter eller investeringer. Disse kan igen få produktionen til at falde, begrænse vores evne til at forfølge nye muligheder, påvirke genindvindigheden af vores aktiver og vores relaterede indtjening og pengestrømme eller få os til at pådrage os yderligere omkostninger, især på grund af den langsigtede karakter som mange af vores projekter og betydelige anlægsudgifter er påkrævet.

The Company is exposed to a range of political, economic and social developments and consequent changes to the operating and regulatory environment which could cause business disruption. Political instability, changes to the regulatory environment or taxation, international trade disputes and barriers to free trade, international sanctions, expropriation or nationalization of property, civil strife, strikes, insurrections, acts of terrorism, acts of war and public health situations may disrupt or curtail our operations, business activities or investments. These may in turn cause production to decline, limit our ability to pursue new opportunities, affect the recoverability of our assets and our related earnings and cash flow or cause us to incur additional costs, particularly due to the long-term nature of many of our projects and significant capital expenditure required.

2 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	TDKK	TDKK
3 Personaleomkostninger		
<i>Staff expenses</i>		
Lønninger	7.576	5.440
<i>Wages and salaries</i>		
Pensioner	1.370	1.306
<i>Pensions</i>		
Andre omkostninger til social sikring	35	120
<i>Other social security expenses</i>		
Andre personaleomkostninger	-255	120
<i>Other staff expenses</i>		
	8.726	6.986
	6	6
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>		
Med henvisning til årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen ikke oplyst.		
<i>Remuneration to the Executive Board has not been disclosed in accordance with section 98 B(3) of the Danish Financial Statements Act.</i>		
4 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
<i>Depreciation, amortisation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment</i>		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	610	610
<i>Amortisation of intangible assets</i>		
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	2
<i>Depreciation of property, plant and equipment</i>		
	612	612
5 Finansielle indtægter		
<i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	527	0
<i>Interest received from group enterprises</i>		
Andre finansielle indtægter	153	0
<i>Other financial income</i>		
Valutakursreguleringer	609	788
<i>Exchange adjustments</i>		
	1.289	788

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022 TDKK	2021 TDKK
6 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	5	107
Kursreguleringer omkostninger <i>Exchange adjustments, expenses</i>	5.638	873
	5.643	980
7 Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat <i>Current tax for the year</i>	1.240	3.215
Årets udskudte skat <i>Deferred tax for the year</i>	471	-148
	1.711	3.067
8 Immaterielle anlægsaktiver <i>Intangible assets</i>		
		Erhvervede licenser <i>Acquired licenses</i>
		TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>		15.312
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>		15.312
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and amortisation at 1 January</i>		13.934
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>		610
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and amortisation at 31 December</i>		14.544
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>		768

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

9 Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i> <hr/> TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	89
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<hr/> 89
Opskrivninger 1. januar <i>Revaluations at 1 January</i>	0
Ned- og afskrivninger 1. januar <i>Impairment losses and depreciation at 1 January</i>	<hr/> 86
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	2
Ned- og afskrivninger 31. december <i>Impairment losses and depreciation at 31 December</i>	<hr/> 88
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<hr/> 1

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

10 Finansielle anlægsaktiver

Fixed asset investments

	Andre tilgodehaver vender <u>Other receivables</u> TDKK
Kostpris 1. januar <i>Cost at 1 January</i>	1.062
Kostpris 31. december <i>Cost at 31 December</i>	<u>1.062</u>
Nedskrivninger 1. januar <i>Impairment losses at 1 January</i>	247
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>	166
Nedskrivninger 31. december <i>Impairment losses at 31 December</i>	<u>413</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Carrying amount at 31 December</i>	<u>649</u>

	<u>2022</u> TDKK	<u>2021</u> TDKK
11 Hensættelse til udskudt skat <i>Provision for deferred tax</i>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar <i>Provision for deferred tax at 1 January</i>	-342	-194
Årets indregnede beløb i resultatopgørelsen <i>Amounts recognised in the income statement for the year</i>	471	-148
Hensættelse til udskudt skat 31. december <i>Provision for deferred tax at 31 December</i>	<u>129</u>	<u>-342</u>

12 Periodeafgrænsningsposter

Prepayments

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og renter.

Prepayments consist of prepaid expenses concerning rent, insurance premiums, subscriptions and interest as well.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

13 Egenkapital

Equity

Selskabskapitalen består af 6 aktier à nominelt TDKK 50.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.
The share capital consists of 6 shares of a nominal value of TDKK 50,000. No shares carry any special rights.

Selskabskapitalen er fordelt således:

	<u>Antal</u> <i>Number</i>	<u>Nominel værdi</u> <i>Nominal value</i> TDKK
Aktier <i>Shares</i>	4	40.000
Aktier <i>Shares</i>	1	9.500
Aktier <i>Shares</i>	1	500
		<hr/> 50.000 <hr/>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.
There have been no changes in the share capital during the last 5 years.

14 Resultatdisponering

Proposed distribution of profit

	<u>2022</u> TDKK	<u>2021</u> TDKK
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	6.083	10.853
	<hr/> 6.083 <hr/>	<hr/> 10.853 <hr/>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2022	2021
	TDKK	TDKK
15 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser		
<i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser		
<i>Rental and lease obligations</i>		
Leje- og leasingforpligtelser	33	107
<i>Rental and lease obligations</i>		
Andre eventualforpligtelser		
<i>Other contingent liabilities</i>		

Selskabet er sambeskattet med koncernens danske virksomheder. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder indenfor sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

The company is jointly taxed with the Group's other Danish entities. The company is jointly and severally liable for tax on the Group's jointly taxed income and withholding taxes on dividend, interest and royalties within the joint taxation group.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

16 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Castrol Holdings Europe B.V., Holland

Moderselskab
Parent company

BP Plc., UK

Ultimativt moderselskab
Ultimate parent company

Transaktioner

Transactions

Samhandel med koncernforbundne virksomheder er sket på markedsmæssige vilkår.

Trade with related parties has been effected at arm's length.

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for det ultimative moderselskab:

The Company is included in the Group Annual Report of the ultimate Parent Company:

Navn

Hjemsted

Name

Place of registered office

BP Plc.

London, UK

Koncernregnskabet for BP Plc. kan rekvireres på følgende adresse:

The Group Annual Report of BP Plc. may be obtained at the following address:

St. James Square, London, UK

http://www.bp.com/content/UK_dam/bp/pdf/investors

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

17 Anvendt regnskabspraksis

Hoved- og nøgletal

Forklaring af nøgletal

Bruttomargin

Gross margin

Overskudsgrad

Profit margin

Afkastningsgrad

Return on assets

Soliditetsgrad

Solvency ratio

Forrentning af egenkapital

Return on equity

Financial Highlights

Explanation of financial ratios

$$\frac{\text{Bruttofortjeneste} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Gross profit} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Revenue}}$$

$$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Samlede aktiver}}$$

$$\frac{\text{Profit before financials} \times 100}{\text{Total assets}}$$

$$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$$

$$\frac{\text{Equity at year end} \times 100}{\text{Total assets at year end}}$$

$$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$$

$$\frac{\text{Net profit for the year} \times 100}{\text{Average equity}}$$